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E5) USG Flex 100 USG Flex 100W USG Flex 200
=i=)
i 1
N— RO T P4
WiFiiZs - 802.11 a/b/g/n/ac -

10/100/1000 Mbps RI-457R— 4 x LAN/DMZ. 1 x WAN.

4 x LAN/DMZ, 1 x WAN.

4 x LAN/DMZ, 2 x WAN.

1 x SFP 1 x SFP 1 x SFP
USB3.0/K— b 1 1 2
a>V—=JLik—b [FL (RI-45) [FL\ (RI-45) (FL\ (DBY)
SYII I hulEE - - (A
IFILR [0 [EX 8
SZAFABEENTA—T >R
SPI J7 A 74— Z—Tv k (Mbps) *2 900 900 1,800
VPN ZJL—Fv k (Mbps) *3 270 270 450
VPN IMIX ZJL—T'Y k (Mbps) *3 100 100 160
IDP ZJL—T'v k (Mbps)*4 540 540 1,100
AV ZJL—T'w k (Mbps) *4 360 360 570
UTM ZJL—TJ' k (AV 8&T IDP) *4 360 360 550
TCPRABS Y S 3 > DBALH 300,000 300,000 600,000
BARES IPsec VPN k> )L *6 40 40 100
FIBSSSL VPN 1—5— 30 30 60
VLAN 1 >9—JIAX 8 8 16
ABEEF/C 209 1> 64 64 200
(FTANN/BK)*7+8
ZE—RFZARTA—T>R
SPI J7 A P94 —JL ZI—TY I (Mbps) 760 760 810
£11
TN PR [0 (@ EX
1ps*/ (F (F E
FTUS—33 )OI+ (0N XN [F0
EFA-LOEFIUF 1 (0N XN EIN
WebT 1 LF U7 F XN [F0
SecuReporter Premium*’ (£ (F £
ASKRL—F14T FFU>3> Fn F Fn
& LRK> R+
SSL (HTTPS) 1 ARSI > [0 EIN EIN
2EFHRT [0 EIN EIN

VPN##8E

VPN IKEv2. IPSec. SSL. IKEv2. IPSec. SSL IKEv2. IPSec. SSL
L2TP/IPSec . L2TP/IPSec . L2TP/IPSec
A0V Ik Azure =AY =X (FLy
F7IY'> VPC Fn F F
EEHRAPDT T A4 JL ML 8 8 8
1APYIL—T TOHRAPEAEL 10 10 20
EF1PWiFig—Ex*7 0 (&0 0
> FILE— RAPDRASL 6 6 10
BIBIRAPDRALES 24 24 40
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EF) USG Flex 100 USG Flex 100W USG Flex 200

AxRIFT4 ES < ERE
259 REHE (Nebula) E— R [EXN (FLY (FLY
Ry hRARy hgm*7 - - (F0)
Foy RNTUS SO~/ - - [@L(SP350E) / 10
HiR— MR (BX)
FI\AZAHAT'O - - -
TRAN 12V DC. 2A&K 12V DC. 2AE:K 12V DC. &A2.5A
BAHEED (DY h) 12.5 12.5 13.3
HREh (BTU/BSRI) 42.65 42.65 45.38
FATA SHE(WxXDxXH) 216 x 147.3 x 33/ 216 x 147.3 x 33/ 272 x 187 x 36/
(mm/A>F) 8.50 x 5.80 x 1.30 8.50 x 5.80 x 1.30 10.7 x 7.36 x 1.42
E8 (Kg/R>R) 0.85/1.87 0.85/1.87 1.4/3.09
ACE 77 <Hi&(WxDxH) 284 x 190 x 100/ 284 x 190 x 100/ 427 x 247 x 73/
(mm/A >F) 11.18 x 7.48 x 3.94 11.18 x 7.48 x 3.94 16.81 x 9.72 x 2.87
& (kg/R>R) 1.40/3.09 1.40/3.09 2.23 (W/0 IS4 v )
2.42 (W/ ISov k)
RE7IEHU— e TR 7HTH e BR 7 TS e BR 75 TH
®RJ-45 - RS-2325—T)L e RJ-45 - RS-2327—JJL e Sw BMOMIFFY k
> V—)LigkR > V—)LiERH
5iE R 0°C~40°C/ 0°C~40°C/ 0°C~40°C/
32°F~104°F 32°F~104°F 32°F~104°F
R 10%~90% 10%~90% 10%~90%
(172 L) (#5872 L) (#5872 L)
35 R -30°C~70°C/ -30°C~70°C/ -30°C~70°C/
-22°F~158°F -22°F~158°F -22°F~158°F
R 10%~90% 10%~90% 10%~90%
(#EF72L) G219 (#5FBI2L)
MTBF (hr) 989810.8 989810.8 529688.2
e |
EMC FCC/{— h15(75XB). CE FCC/{— h15(Z5ZB). CE FCC/{— N15(&5ZB). CE
EMC(Z/5ZB). BSMI EMC(Z75ZB). BSMI EMC(Z/5ZB)
CT+ W (PS5AB). BSMI
R LVD (EN60950-1), BSMI LVD (EN60950-1), BSMI LVD (EN60950-1), BSMI
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BH

USG Flex 700

N—RDIT 7

10/100/1000 Mbps RI-457K— 7 GRETIRE). 1 x SFP(IBRLTIAE) 12 (#BARETHE). 2 x SFP(BRLTIAE
USB3.07k— h 2 2
a>Y—k—k (&L (DBY) (&L (DBY)
SvOII> hulkE (FL (FW
IFILR - -
SZAFLBEENTA—T R

SPI J7 A P4 —JL Z—TY bk (Mbps) *2 2,300 5,400
VPN ZJL—F'v k (Mbps) *3 810 1,100
VPN IMIX ZJL—F'v k (Mbps) *3 240 550

IDP ZJL—T'v b (Mbps)*4 1,500 2,000

AV ZJL—F'w k (Mbps) ¥4 800 1,450
UTMZIL—TY k (AV $&T IDP) *4 800 1,350
TCPRBTY S 3 >DRALS 1,000,000 1,600,000
BARE IPsec VPN k> &)L+6 300 500
FESSSL VPN 1—H— 150 150

VLAN A 27 —JI114 R 64 128
RERGF/ A 2001 > 200/300 500/800
(FITAIN/BX)*7+8

ZAE—RFRRTA—T>R
SPI 7 A 794 —JL ZI—Tw k (Mbps) *11 810

840

¥ U1 ke

TN T PR (&0 (&
1ps*’ 0 (F0
PTUs—>a>)hO—I*7 (F0) F
BFA-INOEFIVUFT1 (FLy (FL
WebJ 1 LYo *7 (& (F0)
SecuReporter Premium*’ =4 (F
ASKRL—F4T FFo>3> F F
& LRAK> R

SSL (HTTPS) A Y ARI> 3> (F (F0)
2E R (Fy (FW

VPN##8E

VPN IKEv2. IPSec. SSL. L2TP/IPSec IKEv2. IPSec. SSL. L2TP/IPSec
IA4o0Y I Azure [=(A ([F
7Y VPC (0 I
BEEIRAPDF T A4 )L MK 8 8
1APY L —T TOHBAPR AL 60 200
FI1PWIiFiy—E 2 *7 0 XN
~>FILE— RAPDERAE 18 66
BIBIRAPDRAL 72 264
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EF) USG Flex 500 USG Flex 700
ERER

-5 REE (Nebula) E— K [F [FL

Ry Ry hegm*7 [F (F

Fov RTUSHIDHR— k*9/
Hik— NYER(BX)

(FLV(SP350E) / 10

(FLV\(SP350E) / 10

F)\AZAHAT'O Fn Fn

ERAN 12V DC. 4.17A 100-240V AC,
50/60Hz, E]A2.5A

BAHEEN (DY) 24.1 46

& (BTU/BSR) 82.23 120.1

ER AR

AT ~Fi&(WxDxH) 300 x188 x 44/ 430 x 250 x 44/
(mm/A >F) 16.93 x 7.4 x 1.73 16.93 x 9.84 x 1.73
EE8 (Kg/R>R) 1.65/3.64 3.3/7.28

NyF>D ~Hi&E(WxDxH) 351 x 152 x 245/ 519 x 392 x 163/
(mm/A>F) 13.82x 5.98 x 9.65 20.43 x 15.43 x 6.42
58 (kg/RVR) 2.83/6.24 4.8/10.58

BERE7ZOIEHU— TR TS EBRE J-R

e TR I—R Swo BmOfMFFY b

e SvU BMDFFFY b

eE B 0°C~40°C/ 0°C~40°C/
329F~104°F 32°F~104°F
REE 10%~90% 10%~90%
(FEERIRL) (HEEE72L)
RE B -30°C~70°C/ - 30°C~70°C/
-22°F~158°F - 22°F~158°F
REE 10%~90% 10%~90%
(FEFB7RL) (52219
MTBF (hr) 529688.2 947736
HE2/M4X 24.5dBA < 25degC 24.5dBA < 25degC
BERE BERE

41.5dBA. JILD 7 EE 41.5dBA. JILD 7 2&RE

EMC FCC/{— ~15(©5RA). CE FCC/{\—K15(OUS5XA). CE EMC(USXA)
EMC(OSXA) CT+«wO(US5RA). BSMI
CT1wvI(OUS>AA). BSMI

BRI LVD (EN60950-1), BSMI LVD (EN60950-1), BSMI

* ZON MY IR(ET 7 —LDITTZLDA.50LUEDEDTY .

*LRBD)ITA = 2R(F SRFLER. Ry ND—TRE. BLUTOF7+« TSN T7T VT -2 3> [CE>TRRBBIBENSDFET .

*2:RFC2544 (1,518 /{1 RUDP /{Tw k) [CED<KEARIL—TvY k.

*3:VPN ZJL— v NAIE(E RFC2544 (1,424 )\« ks UDP/ Uy K) ICEDWTWET,
IMIX: UDPRIL—Tw M. 64/81 b, 512)81 b BXY 1424)81 D) T v b B XDEHFEDEICEDNTVET,

*4:AV (BERE— R) EEFITED HTTP /(T A -T2 XFX b (1,460 /A b HTTP )\ w b) ZfER L TAESNIZIDP AL—Tv K,
BEOTO-TTRAMEITVWET,

*5: EFURED IXIA IxLoadT A MY —ILZ2ERL CAEENDRATY S 3> #.

*6: 50— NITANSYT— NITANDER. 517> bS5 — hIOTAN\DEREZED.

THA IS -EXSA O R2FEALT. MEEBE22BNERFHERUETY,

*Q:ARFICOT A > UTeT )\ A ADHERR AT,

*9:CFDT—TJHY—FHEEF. SSLA ARSI Z2BNCITDIRENDDFY . IWRRRESRIEFTILEIFTESDEREA.

*10:7ky hZARY NEEES A 22 ZHAR— K, ‘
*11: 2B~ K72 ORI, BEEFTIGbps WANU SO TITONE L. ISPUSIDREICLDEET SFHEMNBOET,
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A4V L A4

EF) USG Flex 100W

RARAUE 802.11 a/b/g/n/ac
T1 YL RE R 2.4/5GHz

SSA 2

SSID#K 8

25dBm. 37>7F
25dBm. 37>77F
20 dBm(EIRP). 377>F3
20 dBm(EIRP). 377>73

BRAREEN (RAAFFrRIL) 3*E (FCC) 2.4GHz
3 (FCC) 5GHz
EU (ETSI) 2.4GHz

EU (ETSI) 5GHz

PIOTFE 37>7 3 (BmbshUEIEE
POTFFTA> 2 dBi@2.4GHz
3 dBi@5GHz
F—=HL—b ® 802.11n:&A450Mbps
® 802.11ac:5xA1300Mbps
BiREIN> R 2.4GHz o K[E(FCC):2.412~2.462 GHz
(IEEE 802.11 b/g/n) ® BRI (ETSI):2.412~2.472 GHz
e TWN(NCC):2.412~2.462 GHz
5GHz ® USA (FCC): 5.150 to 5.250 GHz; 5.250 to 5.350 GHz.
(IEEE 802.11 a/n/ac) 5.470to 5.725 GHz; 5.725 to 5.850 GHz
® Europe (ETSI): 5.15 to 5.35 GHz; 5.470 to 5.725 GHz
® TWN (NCC): 5.15 to 5.25 GHz; 5.25 to 5.35 GHz.
5.470 to 5.725 GHz; 5.725 to 5.850 GHz
ZERE 2.4GHz 11 Mbps < -87 dBm HT20 < -71 dBm

54 Mbps < -74 dBm

HT40 < -68 dBm

5GHz

54 Mbps < -74 dBm HT40,
MCS23 < -68 dBm VHT40,

MCS9 < -62 dBm

HT20, MCS23 < -71 dBm
VHT20, MCS8 < -66 dBm
VHT80, MCS9 < -59 dBm

VI DI 7iEE

TFa1UFs9—EX
IFAFIA=N

o ICSARREI 7 A7 DA—IL
I—FATETVYZE-R

o XF—KIJJW\TY M2 ARDZ 3>
o 1 —H—wfIisRY > —DiEM

e SIP/H.323 NAT hZ/\—H)L

® HREAIYA XENfzR— RDALG

o JONILEEIRE SFE

o NS T wURBRE SRE

e JSwT o IR CIRE

® DoS/DDoSR:#E

#i— Ehit+a1VU5r RUS—

o fi—ENIRUS —EEBA>2H—-TIT1(R

¢ XTIV IAIIIUYD, TTUT—23>
JAhO—Jbe T7A7I4—)L (ACL/SSL)

RIS —USAFUT: V=2 EERHLS
SESEIP 77 RLR, 1—Y—. B

BAIRE 56 (IDP)
=TT ETUYSE—R

¢ BEBLVENAETR—ZADRF >
© NRIRAXENBLA

« ELOEBEHR
PTUs—s3>) 00—

e REEERTT UL —S 3> %M < S
o PTUL—S 3 > OBIEEERIS LU
¢ 30U EDTT UL~ 3> hFTY
R

« UTILGA LOfEtELAR— b

NI T TPHE

¢ ZRU—AR—ZADRFT SIS
(RRU—L E—R)

e HTTP. FTP. SMTP. $KU POP3 JOO~IJL

o J7AILHA ZDHIBRL

o ELOEBEHR
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BFA—NEFIUFA
® SMTPHLUPOP3TO hILICELD
EBIVEA — L

« RLBEVT 1 w2 A— )LD
* ISYHURRERTA RUR L

® DNSBLFT v o

URLEBRIT 1 LY

o /Ry bRy RCRCOWebH 1 bdTOw &

s BRDHDURLZT OV

* SMEBURLTI S w U R b

aA>F2Y T4V USD

®HTTPsRAA> T JLFUY

s t—JY—F

o /RD+ hUR hDD T THA bOKEST

e F—DJ—RIOVIICKBURLI SV
DR NRIDA RUX

¢ NRAIAXAIREREEAY E—T &
&AL MURL

¢ NRAIIAXARRRA> T2V T ILIUT
IOy R—=2

° URLAOFIUA 11 1FE5E(CIBNN

® CTIRU (Counter-Terrorism Internet Referral
Unit)



IPHIS

o F—4w RDIRMETH KUSESEIPICH T D
SEHRTR I 1ED

¢ IDP - YLD T 755K « S KU URLERL
TN EF21UFT A - EXRFv>
ACPAV S

VPN

IPSec VPN

o F—Eif:
IKEv1(x-auth, mode-config)
IKEV2(EAP, configuration payload)

e fES{t: DES. 3DES. AES (256 Ev )

e $85F: MD5. SHA1. SHA2 (512 Ew )

® PFS (DHZJ)L—F)
1, 2. 5. 14, 15-18. 20-21

® PSK$HKTUF PKI (X.509) SERAZEDHR— b

e IPSec NAT bS/U—4)L (NAT-T)

e v RET#&E (DPD) &Y L —i&i:

e VPN O>t> kL —%

¢ )L—R—=ZAVPNR>RILA2HF—=TTARX
(VTI)

e VPN &alA% (FT—)LA—/\—. LB)

® IPSec #EHDGRE

o IPSec #EHMDNAT

® IPSec #EHMDL2TP

e Zyxel VPNUSA 7> hJOEZ3 =20

® iOS L2TP/IKE/IKEV2 VPNO S 177> b
Joezaz=>o

SSL VPN

® Windows&Mac OS X
° JILh>FRILE—R

® 2EREVAE

RY ND—F>D

WLANEZEE

° AP hO—S(APC)/{—=32>3.60

® 802.11ax Wi-Fi6 AP LTWPA3

® 802.11k/in/r

o DAL RL255Hk

° BEAP FWESR

o X2 —JLRWIiFib—EX

o JAF IV IFrRILEZLIZ 3> (DCS)

® SGHzBEIBMI & R T+ wF IS4 7> MsLE
DIEDDISAT > NAFTT I

e HElE—U>D

® DRI A XANREIRF v T T+« TR—FIR_R—=

o IR ANVILTF AT« 7 (WMM) EHRQOS

® CAPWAPT « X 3/)\U—JO0 ~3JL

® VLANZ{EFA L 1z18#DSSID

® ZyMesh

° APORIT Bt

o NIEAPI&RIH

T/ TO—-RI>R

® 3GHELV4G*USB EF AIC KD WAN#EEHE
Jx—)LA—)\—

o IS4 UWANNEIE LTiZEDEE
TA—=ILINy D

IPv6BR— b

¢ FATIVRIWVY

e IPv4 R RUSY
(6rd &6to4DERE K> 2IL)

e SLAAC. B#IPT” RL-X

¢ DNS. DHCPv6H—/\—/051T7> ~

o BH/RUS—)L— b

® IPSec (IKEv2 6in6, 4in6, 6in4)

&5

=TT E-R TUvZ E-R,
ATV RE-R

o o —Hw k& PPPOE

* NATEPAT

o NATRAEH —/\—B&TE3E

* VLAN 44 (802.1Q)

o RIEA>F—TTAR
(EAVUFPRA2HF—=TTAR)

o RUS —R=ZAD JL—F+ >F (A—H—Z#H)

o ;RUS —~R—ZNAT(SNAT)

* GRE

o FAFZVII—F1 >
(RIPV1/v2#& KTFOSPF. BGP)

® DHCP US54 7> MY —)\—/UL—

* 913 = w/IDNSHR—

e 27/R— MU EDWAN RS>0

o IRA Py 3> T EDHIR

o RIFSNT= 150G

o RRATIHIE

o FSAAUF 1 HIEIBOMBEMAE

o 1 —H—dlz DOFEIEHIR

o P& 1= D DT IIETIR

o 7TV —2 3> BlOEIREIR

o U oPIUL— 3k

=

Nebulaf57 REHE
® NebulaZ/ (¥ R DEFHIRDEER & HREE

(H8mk. BSR. FdwaR—R Or—>3>vyvry

. JarIseETarmil)

o XY ND—UHEEDR =1 —U>
(SSID/POE/ T 7+ 774 —)L JL—)L)

® MACR—RX B KU802.1x525E

o v I J R—4)LREE

e O—HILI1—T—-F—HIR-2

o HNE 11— —F—HR—: Windows 77+
JF 1 L2 KU, RADIUS, LDAP

e IEEE 802.1x 523

o + v FF+« TR—4)LWebsZ:iE
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eXAUTH. IKEv27ZfEMA U/ZEAP VPN

==
FitH

® IP-MACY? RLZD)\A > R

® SSO (> UILYA>AY)

o BRI hDE2EFR E L TGooglesRsE
SRFT LEERU2ERREL

SRATFLER

o (—)LR—ADEHE

© Z=EWebGUI (HTTPS &KL HTTP)

e ANV RSA2A2A—-TT—X(A>V-IL
. Webd>V—JL. SSH. &KV Telnet)

® SNMP v1, v2c. v3

o SR AERROO—)L/I\Y T

o 1B BB/ N\V I Ty S

® FTP. FTP-TLS. B&LU'Web GUIZEA L=
IJ7—LIITDOT7YITITL—R

e HLWI7—ADIFBHMEBE YT
JL—R

CFATINI T —LATITAA—Z

® 757K CNM SecuManager

0o &ER

o BFEMRO—HIL - OF >

e Syslog (RA4BEDHY—/\—ZFT)

e BFA—ILTS— b (RR2EBEDOHY—/{—FT)

e UFPIAFALD ST« v IEER

o HHAHAHFDHIRLR—

® 757K CNM SecuReporter

*: X S ED3G/AG R DILEBR— N DRHEDETILE.
Zyxel®EDWebt -+ hZZSHRU T IZE,

*1:HR— h&ENTVBEFTILIFUSG FLEX 500/700T9 .



PORAIRAL > bOEBEEVU X b

UE—MAPOEF17 >3V

e UE—BMAP R>FRIVE— RAPDE HiR— &N TWBUE— AP
ATP ATP100(W) 6 * WAX650S
ATP200 10 * WAX610D
* WAX510D
ATP500 18 « WAC500
ATP700 66 * WAC500H
ATP800 130
USG Flex FLEX100(W) 6
USG FLEX200 10
USG FLEX 500 18
USG FLEX 700 66
VPN VPN50 10
VPN100 18
VPN300 66
VPN1000 258

YR— RAPH—EX

45 d1=J7A RAP d1=J 7 RAP Pro

EFN * NWA5301-NJ * WAC5302D-S * WAC6103D-1 * WAC6552D-S
o NWA5121-NI * WAX510D * WAC6503D-S * WAC6502D-E
e NWA5123-AC HD ® WAC5302D-Sv2* * WAC6502D-S * WAX650S
e NWA5123-AM * WAC500* * WAC6303D-S * WAX610D*
* NWA5123-NI * WAC500H* * WAC6553D-E

Hae

T RSIIFZ—SAT B e Fn (F

BEooE>a=>Y o (FL Fn

F_ % eO—-HILIVwS O—HL TUYS/F =5 2RI

ZyMesh o (FL) (FUy

*APCH%ftiZH7/R— N DREAS — b I T3, APC3.0LDFLUWFWU U —XZRFDAPZ J4 J— REMAPE L TR I D LN TEET,
FLUWIS MO-35T7—ADTT7ZETYITITL—RIBTERL YR— FENTOWIERNGHBEEZHIH LW ZLAPZEBATEETY,
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Y—ERS—hOTATUH—

EFN B YR—bENTVS EFL

SP350E *RF>: 3 * USG Flex 200 ¢ VPN50 * USG60(W) e Zywall 110
® O—JLIE:58(+0/-1) mm ® USG Flex 500 ¢ VPN100 ® USG110 e Zywall 310
*(>%&—JT-X:10/100 Mbps RJ-45:R— b * USG Flex 700  * VPN300 * USG210 e Zywall 1100
e TBIEAS:12V DC, EA5A. ¢ VPN1000 ° USG310
o ETE(WXDxH): 176x111x114 mm ° USG1100
® (6.93"x4.37"x4.49") * USG1900
o PAFLAEE :0.8F0 (1.767R> R) ® USG2200 >U—X

* Ry RZRy MEES A2 AN E

cS522—IN (AT>3a>)

X IJ7A4IN 547 DDMI

SFP10G-SR* 10FHEY b Duplex LC 850 nm 300m/ JILFE-—R (0N
SFP+ 328 yd
SFP10G-LR* 10FHE Y b Duplex LC 1310 nm 10 km/ S2OILE-R (FL
SFP+ 10936 yd
SFP-1000T FHEwW ~ RI-45 - 100m/ JILFE-—R -
109 yd
SFP-LX-10-D FHEwW ~ LC 1310 nm 10 km/ S2OIE-R (FL
10936 yd
SFP-SX-D FHEwW ~ LC 850nm 550m/ JILFE-—R (FL
601 yd
SFP-BX1310-10-D*1 FHEwW ~ LC 1310 nm (TX) 10 km/ SOIE-R (N
1490 nm (RX) 10936 yd
SFP-BX1490-10-D*1 FHEwW ~ LC 1490 nm (TX) 10 km/ SOIE-R (N
1310 nm (RX) 10936 yd

*: USG2200-VPNDOH N 10FHE Y RSFP+EHR— KU TWET
*1:SFP-BX1310-10-D&SFP-BX1490-10-DI3RV TERAT INENHDET .
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IANVNET

RRF

T150-6023
RREEAXBILFA-20-3 BEFA—F Y TUA YT —23K
JU—54 )L 0120-425-586 HEEMI:00~17:30

BEEXE
T542-0081
KRR ARTRREERS 4 TH 11-28 JPR DFEIIA N 78

ZY )X EL
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